8 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba
CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº. 005/2011 DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº. 026/2011 E PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2011

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA.

CONTRATADA: SUPERTECNICA INFORMATICA LTDA.

TERMO ADITIVO DA ATA Nº026/2010 DATA 29/03/2011, Referente ao
PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2011.

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Os Editamentos realizados a Cláusula Primeira da Ata e na Planilha de especificação
referente ao Lote II da referida licitação ficam alterados e após a referida data passam
a ser da seguinte forma:

Lote II – RECARGA DE TONNER

ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNIT

VALOR TOTAL

01 Recarga de cartuchos de Tonner impressoras 720 R$ 35,00 R$25.200,00

02 Recarga de Tonner das copiadoras 360 R$ 85,00 R$30.600,00

03 Chip para troca de Tonner (impressoras Laser) 350 R$ 25,00 R$8.750,00

04 Chip para troca de Tonner (copiadoras) 300 R$ 55,00 R$16.500,00

Valor global do Lote II R$81.050,00(oitenta e um mil e cinqüenta reais)

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
98D64A837ED626A4DE972FA8EBA375DE Página 8